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Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2014
ANTWERPEN, 7/ - 9/2/2014

Programmanr. 41 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 12 jaar
9/02/2014 - 13:00 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

11 jaar

1. Van Brabandt Zita RYSC/164/03 1:20.61 1:11.51 386
2. Daemen Emma DMB/20419/03 1:18.93 1:13.67 353
3. Wauters Laura STT/21024/03 1:16.35 1:13.68 352
4. Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03 1:19.04 1:15.70 325
5. Ravelingien Lana BRABO/20066/03 1:27.53 1:15.74 324
6. Sneppe Diede DDAT/20296/03 1:18.67 1:15.82 323
7. Wittemans Odil ZCT/20353/03 1:23.30 1:15.99 321
8. Vansteenkiste Rhune IKZ/20176/03 1:21.84 1:17.09 308
9. Ravelingien Kato BRABO/20065/03 1:24.74 1:17.43 304

10. Van Tilburg Dauwe ZCK/20311/03 1:29.47 1:17.65 301
11. Dillen Jans MOZKA/20335/03 1:26.34 1:18.16 295
12. Demeyer Amandine KZK/20708/03 1:24.47 1:18.25 294
13. Vanderbeke Anouck ROSC/20459/03 1:20.67 1:18.38 293
14. Teirlinck Emelie FIRST/20685/03 1:21.83 1:18.51 291
15. Vandenbroucke Janne MEGA/20788/03 1:31.22 1:20.25 273
16. Van Mulder Katinka DDAT/20293/03 1:20.61 1:20.31 272
17. Van Limbergen Luna BRABO/20026/03 1:28.35 1:20.49 270
18. Ruige Flore WZK/20700/03 1:27.35 1:21.02 265
19. Lagae Noor BZK/20695/03 1:29.53 1:21.30 262
20. Rigole Luna GOLD/20388/03 1:33.37 1:21.84 257
21. Moens Joyce DZO/20356/03 1:25.67 1:21.89 256
22. De Wilde Hanne DDAT/20294/03 1:21.46 1:22.04 255
23. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 1:25.38 1:23.14 245
24. Van Landuyt Bregje MEGA/20809/03 1:26.92 1:23.68 240
25. Huygen Kaat ZDKB/20023/03 1:28.60 1:24.03 237

12 jaar

1. De Baere Anneleen MEGA/20737/02 1:05.95 1:04.59 523
2. Van Es Robynn ZTB/20090/02 1:12.61 1:08.11 446
3. Arnout Fien RYSC/144/02 1:12.62 1:08.67 435
4. Vandekerkhof Merle DMB/20398/02 1:13.28 1:08.76 434
5. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 1:10.95 1:09.40 422
6. Bourgois Karo ROSC/20417/02 1:10.05 1:09.40 422
7. De Steur Emma FIRST/20603/02 1:10.44 1:09.71 416
8. Naert Margaux AZ/21020/02 1:20.19 1:10.37 405
9. Supply Ann-Sophie DIZV/20379/02 1:12.22 1:10.83 397

10. Wynants Jasmine SHARK/20404/02 1:14.35 1:11.13 392
11. Martens Chloe OZEKA/21002/02 1:11.83 1:11.37 388
12. De Carne Lara FIRST/20644/02 1:16.88 1:12.19 375
13. Vermeulen Amy KVZP/20182/02 1:14.93 1:12.39 372
14. De Vroede Lisa LOR/20238/02 1:15.05 1:12.92 364
15. Pieters Jana HZA/20299/02 1:19.55 1:13.58 354
16. Roskin Lotte TZ/20208/02 1:17.43 1:13.74 351
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2014
ANTWERPEN, 7/ - 9/2/2014

Programmanr. 41, Meisjes, 100m vrije slag, 12 jaar

Rang Tijd Pnt

17. Vanderschrick Laura BZK/20704/02 1:16.41 1:14.59 340
18. Naegels Ankelien BRABO/20985/02 1:16.95 1:14.60 340
19. Verstrepen Axelle SHARK/20430/02 1:17.06 1:15.20 331
20. Staes Jolien SHARK/20403/02 1:16.12 1:15.70 325
21. Hendrickx Kato TZ/20224/02 1:19.65 1:15.96 322
22. Van Pelt Marie ZNA/20588/02 1:17.79 1:17.94 298
dis Beulen Sophie BZK/20630/02 1:09.34 dis

SW 4.4 - 

Programmanr. 42 Jongens, 100m vrije slag 13 - 14 jaar
9/02/2014 - 13:12 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

13 jaar

1. Daems Etienne ZCT/10308/01 1:03.37 1:00.23 472
2. Keuppens Thomas HZA/10279/01 1:02.74 1:01.45 444
3. Van Den Bosch Stijn MEGA/10696/01 1:05.11 1:01.55 442
4. Vanhauwaert Jente ROSC/10391/01 1:03.71 1:01.93 434
5. Herman Cian GOLD/10298/01 1:05.92 1:03.12 410
6. Braeckmans Louis ZS/10275/01 1:04.95 1:03.24 407
7. Bosman Robbe FIRST/10587/01 1:05.01 1:04.34 387
8. Beulen Cesar BZK/10623/01 1:09.17 1:04.40 386
9. Wuyts Robbe ZCK/10286/01 1:11.76 1:05.20 372

10. Camps Roeland STT/10189/01 1:08.12 1:05.57 366
11. Van Den Broeck Matteo ZCK/10273/01 1:08.37 1:06.05 358
12. Ivanov Nikita ZOLA/10237/01 1:06.43 1:06.38 352
13. Berghmans Jens ZS/10309/01 1:06.95 1:06.40 352
14. Lane Campbell ZS/10333/01 1:07.57 1:06.66 348
15. Braekeveld Tibo GOLD/10280/01 1:06.41 1:07.03 342
16. Herteleer Jonas MEGA/10669/01 1:07.31 1:07.17 340
17. Lust Louis AZ/11006/01 1:06.09 1:07.66 333
18. Verhaeghe Robbe Does ROSC/10502/01 1:14.09 1:07.82 330
19. Vlamijnck Jonas AZ/11008/01 1:12.24 1:08.96 314
20. Courtens Branko MEGA/10686/01 1:15.09 1:09.09 312
21. Desneux Florian SCWR/10157/01 1:10.44 1:09.35 309
22. Van Den Bossche Nicolas BRABO/10950/01 1:10.14 1:09.72 304
23. Dekimpe Bregt STT/10180/01 1:11.41 1:09.76 304
24. Debrabandere Paul BEST/10562/01 1:11.75 1:09.78 303
25. Van Den Bempt Michiel TZ/10196/01 1:11.45 1:10.16 298
26. Maximus Xaino MEGA/10617/01 1:08.08 1:10.32 296
27. Delhaye Liam BRABO/10034/01 1:14.48 1:10.89 289
28. Van Rompaey Dries BRABO/10961/01 1:12.05 1:11.00 288
29. Claes Tom ZCT/10317/01 1:11.70 1:11.21 285
30. Berges Jens HZA/10298/01 1:07.84 1:11.52 282
31. Ghyselinck Jyrko AZ/11022/01 1:14.64 1:11.71 279
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2014
ANTWERPEN, 7/ - 9/2/2014

Programmanr. 42, Jongens, 100m vrije slag, 13 jaar

Rang Tijd Pnt

32. De Backer Ruben KVZP/10174/01 1:13.21 1:11.82 278
33. Morre Jonas ZGEEL/10127/01 1:14.90 1:12.64 269
FF Vekemans Aaron DZO/10351/01 1:10.02 FF

14 jaar

1. Swillen Timon TZ/10177/00 58.27 56.74 565
2. Derez Matthias KZK/10649/00 1:03.19 59.58 487
3. Blankers Gaetan BRABO/10969/00 1:02.47 59.82 482
4. Di Battista Alessandro SCWR/10145/00 1:07.50 59.87 480
5. Housen Stef DMB/10386/00 1:03.39 59.90 480
6. Ongenae Dries GOLD/10350/00 1:00.06 1:00.03 477
7. Beirens Emiel AZ/11027/00 1:02.28 1:00.14 474
8. Callewaert Niels ZOLA/10187/00 1:02.34 1:00.95 455
9. Guldentops Kevin TSZ/10202/00 1:01.84 1:01.65 440

10. Vincke Toon DDAT/10247/00 1:05.29 1:01.74 438
11. Heuninck Stijn FIRST/10687/00 1:03.49 1:02.13 430
12. Vandendriessche Michiel COAST/10264/00 1:03.95 1:02.58 421
13. Konijn Pieter-Jan BEST/10539/00 1:07.30 1:02.98 413
14. Hendrickx Viktor ZCK/10277/00 1:05.50 1:03.08 411
15. Vanderschrick Stephan BZK/10705/00 1:05.11 1:03.51 402
16. Jacobs Wannes AZV/120/00 1:05.46 1:03.61 400
17. Biermans Cas BEST/10581/00 1:05.59 1:03.78 397
18. Kerkaert Bram BZK/10531/00 1:05.26 1:04.44 385
19. Schepens Manu MEGA/10729/00 1:06.00 1:04.66 381
20. Couckuyt Henri KZK/10694/00 1:06.56 1:04.94 376
21. Vekemans Vincent SHARK/10386/00 1:07.95 1:05.05 374
22. Rooman Rob BEST/10528/00 1:06.96 1:05.72 363
23. Baeke Louis MEGA/10540/00 1:08.31 1:05.83 361
24. Lippens Rino WZK/10625/00 1:11.93 1:06.23 355
25. Stroobants Mike SHARK/10364/00 1:10.38 1:07.55 334
26. Bearelle Thibo KZK/11004/00 1:10.88 1:08.48 321
27. Kempenaers Warre KVZP/10169/00 1:09.55 1:09.22 311
28. Vandecauter Jeroen BEST/10498/00 1:12.13 1:10.02 300
29. Devos Jonas IKZ/10156/00 1:10.34 1:11.85 278
AT Syssauw Michiel FIRST/10593/00 1:06.90 AT
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2014
ANTWERPEN, 7/ - 9/2/2014

Programmanr. 43 Meisjes, 200m vrije slag 13 - 14 jaar
9/02/2014 - 13:26 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt 100m 200m

13 jaar

1. Bouden Camille ZB/20150/01 2:19.07 2:12.84 615 1:04.15 1:08.69
2. Smits Jade BRABO/20886/01 2:24.03 2:16.31 569 1:05.17 1:11.14
3. Brosens Sarah SHARK/20387/01 2:22.16 2:19.22 534 1:06.26 1:12.96
4. De Moor Jolien OZEKA/192/01 2:25.05 2:20.16 523 1:08.06 1:12.10
5. Vanhee Steffi KZK/21003/01 2:27.36 2:21.03 514 1:09.26 1:11.76
6. Van Nyverseel Silke ZS/20255/01 2:24.30 2:22.28 500 1:08.22 1:14.06
7. Vyaene Justine IKZ/20161/01 2:26.73 2:23.70 485 1:08.21 1:15.48
8. Vande Velde Marilou MEGA/20688/01 2:30.65 2:24.56 477 1:09.40 1:15.15
9. Vandenbroucke Bo MEGA/20701/01 2:30.80 2:24.80 474 1:11.55 1:13.25

10. Contrino Lilou BRABO/20899/01 2:33.02 2:24.92 473 1:09.26 1:15.65
11. Veryser Jolien COAST/20289/01 2:37.57 2:25.63 466 1:10.60 1:15.02
12. Rombout Lisa HZA/20281/01 2:33.81 2:28.82 437 1:13.26 1:15.55
13. Michiels Lotte AST/20136/01 2:41.02 2:29.03 435 1:13.03 1:15.99
14. Lemaire Femke ZCK/20316/01 2:47.28 2:30.05 426 1:13.18 1:16.87
15. Casier Jente LOR/20237/01 2:41.58 2:30.25 425 1:12.50 1:17.74
16. Van Hoecke Pauline ROSC/20442/01 2:33.44 2:30.68 421 1:12.16 1:18.52
17. Van Steen Ayko TZ/20209/01 2:46.84 2:30.88 419 1:13.40 1:17.47
18. De Graaf Julie ZS/20276/01 2:37.48 2:31.19 417 1:12.69 1:18.49
19. Collier Jille BRABO/20873/01 2:39.04 2:31.66 413 1:13.08 1:18.57
20. Raes Charlotte LOR/20221/01 2:44.44 2:32.36 407 1:14.60 1:17.76
21. De Deyne Lise MEGA/20774/01 2:43.62 2:32.48 406 1:14.61 1:17.87
22. Maes Rosanne ZCK/20304/01 3:04.20 2:32.77 404 1:12.37 1:20.39
23. Van Deuren Charlotte BRABO/20947/01 2:42.08 2:33.36 399 1:14.86 1:18.49
24. Peeters Saar SHARK/20393/01 2:35.46 2:33.38 399 1:13.92 1:19.45
25. Van Riet Aline BRABO/20863/01 2:43.98 2:33.78 396 1:15.66 1:18.12
26. Beirens Anna AZ/21028/01 2:45.41 2:34.75 389 1:15.22 1:19.53
27. Vanderstappen Kim KVZP/20185/01 2:46.22 2:34.78 388 1:15.05 1:19.72
28. Housen Lore SHARK/20395/01 2:39.28 2:34.86 388 1:14.10 1:20.75
29. Gahy Katoe ZORO/20030/01 2:36.42 2:34.95 387 1:14.50 1:20.44
30. Peeters Alenka ZCT/20309/01 2:37.73 2:35.11 386 1:13.16 1:21.94
31. Snels Laura SHARK/20435/01 2:41.60 2:37.32 370 1:14.44 1:22.88
32. Van Loon Lien BEST/20549/01 2:41.50 2:37.60 368 1:15.08 1:22.51
33. Geeroms Fran SCZ/20147/01 2:43.24 2:37.61 368 1:16.84 1:20.77
34. Van De Velde Sien SHARK/20408/01 2:42.69 2:37.67 367 1:16.35 1:21.32
35. Caelen Lore DMB/20384/01 2:45.92 2:38.34 363 1:15.89 1:22.45
FF Beugnies Noa KZK/20655/01 2:32.59 FF
AT Juvyns Leila ZCT/20340/01 2:45.09 AT

14 jaar

1. Goris Lotte BRABO/20896/00 2:17.58 2:11.32 636 1:04.39 1:06.93
2. Geeroms Anke SCZ/20130/00 2:19.30 2:15.86 575 1:06.04 1:09.81
3. Broos Yarissa ZORO/20018/00 2:21.43 2:18.11 547 1:07.98 1:10.13
4. Vanlommel Anke MOZKA/20293/00 2:21.32 2:18.41 543 1:06.99 1:11.42
5. Cobbaert Justine ZB/20139/00 2:26.32 2:18.49 542 1:07.30 1:11.18
6. Depraeter Leonie BZK/20680/00 2:23.09 2:19.02 536 1:06.93 1:12.09
7. Vanschoorisse Nikita OZEKA/187/00 2:30.24 2:19.43 532 1:08.42 1:11.00
8. De Backer Nele KVZP/20151/00 2:19.38 2:19.51 531 1:07.13 1:12.37
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2014
ANTWERPEN, 7/ - 9/2/2014

Programmanr. 43, Meisjes, 200m vrije slag, 14 jaar

Rang Tijd Pnt 100m 200m

9. Van Der Velpen Emma BEST/20492/00 2:26.62 2:19.64 529 1:07.96 1:11.67
10. Willems Rani SHARK/20335/00 2:15.59 2:20.80 516 1:06.77 1:14.03
11. Peetermans Melanie BEST/20494/00 2:27.15 2:21.39 510 1:08.25 1:13.14
12. Adams Kymberly IKZ/20152/00 2:27.62 2:21.82 505 1:09.24 1:12.58
13. Vanbelle Marie STT/20179/00 2:23.26 2:21.97 503 1:08.02 1:13.94
14. Moerman Helena GOLD/20072/00 2:26.56 2:22.15 502 1:09.33 1:12.81
15. Van Dyck Lien SHARK/20336/00 2:24.23 2:22.27 500 1:07.84 1:14.43
16. Carlu Axelle KZK/20656/00 2:28.96 2:22.28 500 1:09.89 1:12.39
17. Verhasselt Esther DDAT/20244/00 2:21.75 2:22.76 495 1:07.37 1:15.38
18. Verschooten Tine ZCT/20302/00 2:27.04 2:22.81 495 1:09.91 1:12.90
19. Hast Nikita ROSC/20382/00 2:27.81 2:24.08 482 1:10.39 1:13.68
20. Moerbeek Enya BRABO/21021/00 2:28.32 2:24.29 480 1:10.83 1:13.45
21. Taecke Lore ROSC/20358/00 2:37.77 2:24.53 477 1:10.15 1:14.37
22. Verhasselt Mira DDAT/20243/00 2:21.80 2:25.22 470 1:09.51 1:15.71
23. Aerts Evelien BEST/20509/00 2:29.02 2:27.00 453 1:11.03 1:15.97
24. Verhenne Kaat KZK/20642/00 2:38.10 2:27.60 448 1:11.84 1:15.75
25. Borgonie Marie RZV/20202/00 2:53.37 2:28.93 436 1:12.55 1:16.37
26. Buysse Camille FIRST/20694/00 2:28.17 2:28.99 435 1:10.42 1:18.57
27. Van Der Meulen Femke DDAT/20246/00 2:36.09 2:30.27 424 1:13.25 1:17.01
28. Hoef Clara MEGA/20637/00 2:37.28 2:30.51 422 1:13.32 1:17.19
29. Keppens Lauren AZL/149/00 2:39.12 2:31.34 416 1:13.50 1:17.83
30. Peeters Nane ZCK/20255/00 2:29.07 2:31.48 414 1:11.23 1:20.25
31. Delbeke Laurence OZEKA/205/00 2:33.66 2:31.59 413 1:12.52 1:19.07
32. Baes Julie MEGA/20629/00 2:37.62 2:32.73 404 1:13.68 1:19.05
33. Jurgen Tinne SHARK/20333/00 2:38.65 2:33.85 395 1:14.71 1:19.14
34. Lepers Anouk STT/21013/00 2:37.09 2:33.92 395 1:15.56 1:18.36
35. Wiels Lieselotte FIRST/20546/00 2:28.27 2:34.48 391 1:14.67 1:19.80
36. Lissens Ylena DDAT/20260/00 2:34.73 2:35.80 381 1:15.15 1:20.64
37. De Backer Femke DDAT/20242/00 2:26.84 2:38.22 364 1:14.68 1:23.53
38. De Backer Silke DDAT/20241/00 2:34.99 2:46.62 311 1:17.15 1:29.47
AT Vranckx Emma ZCT/20320/00 2:34.60 AT

Programmanr. 44 Jongens, 200m vrije slag 11 - 12 jaar
9/02/2014 - 13:58 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt 100m 200m

11 jaar

1. Berx Robbe STT/10224/03 2:46.80 2:31.38 305 1:14.07 1:17.30
2. Meere Jarno DDAT/10302/03 2:43.60 2:35.29 283 1:15.32 1:19.97
3. Haesaert Elias BZK/10656/03 3:03.41 2:37.42 272 1:17.89 1:19.53
4. Van Keer Yoran BEST/11004/03 2:54.21 2:37.92 269 1:16.55 1:21.37
5. Guillemyn Lucas KZK/11014/03 2:50.59 2:38.16 268 1:18.27 1:19.88
6. Van Dyck Brent SHARK/10428/03 2:45.27 2:38.93 264 1:16.65 1:22.28
7. Heyerick Jens KZK/10713/03 2:54.92 2:39.07 263 1:17.93 1:21.13
8. De Kesel Lander AZ/11041/03 2:50.81 2:39.16 263 1:16.81 1:22.34
9. Deneir Niels GOLD/10349/03 2:52.66 2:42.28 248 1:18.03 1:24.25

10. Lust Henri AZ/11007/03 2:52.40 2:42.74 246 1:19.55 1:23.19
11. Neyens Luiz SHARK/10427/03 2:54.22 2:43.89 241 1:21.70 1:22.19
12. Carchon Brecht ZCT/10345/03 2:56.02 2:43.92 240 1:19.91 1:24.01
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2014
ANTWERPEN, 7/ - 9/2/2014

Programmanr. 44, Jongens, 200m vrije slag, 11 jaar

Rang Tijd Pnt 100m 200m

13. Gerritsen Mike AZV/152/03 2:59.80 2:44.92 236 1:16.80 1:28.11
14. Mentens Jarne OZV/10258/03 3:00.53 2:45.68 233 1:21.92 1:23.76
15. David Loeka MEGA/10733/03 3:01.93 2:46.76 228 1:22.40 1:24.35
16. Devos Abel COAST/10292/03 3:09.45 2:47.03 227 1:22.60 1:24.43
17. Van Den Berghe Sebbe WLW/10222/03 2:52.19 2:47.08 227 1:19.71 1:27.37
18. Jaspers Sven BEST/10627/03 2:52.66 2:47.82 224 1:22.11 1:25.71
19. Marichal Jarno BRABO/10020/03 3:01.11 2:48.26 222 1:21.92 1:26.33
20. Mees Brent SCZ/10173/03 3:11.56 2:48.76 220 1:22.93 1:25.82
21. Jaros Arthur STT/10244/03 3:01.05 2:48.78 220 1:21.67 1:27.11
22. Geuens Lars OZV/10262/03 3:00.03 2:49.00 219 1:22.52 1:26.48
23. Bottu Kasper ZCT/10350/03 3:08.27 2:49.30 218 1:23.98 1:25.32
24. Joris Luca DDAT/10292/03 2:19.09 2:49.67 217 1:22.18 1:27.48
25. Stesmans Jelle VWZ/11008/03 3:05.28 2:50.35 214 1:22.42 1:27.93
26. Van Nieuwenhoven Joran BEST/10590/03 3:08.24 2:50.55 213 1:23.93 1:26.62
27. Witvrouwen Stijn AZS/10204/03 2:48.29 2:50.93 212 1:20.48 1:30.44
28. Spleers Mauro FIRST/10701/03 3:02.17 2:51.02 212 1:19.45 1:31.56
29. Syssauw Jeroen FIRST/10681/03 4:01.44 2:51.83 209 1:25.05 1:26.78
30. Abdelfatah Amr BZK/10649/03 3:21.34 2:53.43 203 1:26.01 1:27.41
31. Lieckens Nolan SHARK/10444/03 3:03.68 2:53.53 203 1:25.36 1:28.16
32. Meeus Elias BEST/10595/03 2:58.56 2:53.80 202 1:21.96 1:31.83
33. Tsyboulevskij Robert BRABO/10041/03 3:17.10 2:54.98 198 1:26.37 1:28.60
34. Van De Voorde Emile BZK/10702/03 3:14.06 2:56.23 193 1:26.48 1:29.74
35. Vlamijnck Robin AZ/11009/03 3:05.02 2:56.86 191 1:26.83 1:30.03
36. Van genechten Sander SHARK/10429/03 2:50.53 2:58.92 185 1:26.26 1:32.66
37. Okens Jari ZCK/10320/03 3:05.97 3:00.72 179 1:28.22 1:32.50
38. Marescau Quinten ZCK/10323/03 3:08.68 3:01.26 178 1:25.95 1:35.30
39. Berghmans Sam ZS/10336/03 3:04.01 3:03.00 173 1:28.81 1:34.19
40. Stallaert Yaro ZCK/10305/03 3:24.30 3:17.09 138 1:34.89 1:42.20

12 jaar

1. Vanhoucke Louka GOLD/10363/02 2:29.94 2:19.98 386 1:08.59 1:11.39
2. Van Synghel Noah OZEKA/214/02 2:33.11 2:22.31 368 1:09.23 1:13.08
3. Gantois Olivier MEGA/10775/02 2:36.24 2:25.78 342 1:10.52 1:15.26
4. Mestdagh Arne KZK/11009/02 2:35.69 2:28.17 326 1:12.60 1:15.57
5. Wyns Seppe SHARK/10446/02 2:44.42 2:28.28 325 1:13.15 1:15.12
6. Dujardin Guillaume MEGA/10778/02 2:41.56 2:30.71 309 1:14.08 1:16.63
7. Lingier Elias ROSC/10435/02 2:38.36 2:31.01 308 1:13.21 1:17.80
8. Callewaert Matisse GOLD/10353/02 2:42.60 2:32.64 298 1:14.95 1:17.68
9. Devolder Mathis IKZ/10165/02 2:35.52 2:32.82 297 1:14.52 1:18.30

10. Herregodts Siebe ZNA/10536/02 2:59.74 2:32.86 297 1:14.46 1:18.40
11. Boulez Edouard DDAT/10281/02 2:40.54 2:33.01 296 1:14.87 1:18.13
12. Liekens Jasper SHARK/10405/02 2:41.23 2:33.49 293 1:15.76 1:17.73
13. De Cock Ward BZK/11005/02 2:51.08 2:33.56 293 1:15.60 1:17.96
14. De Clercq Tijl OZEKA/212/02 2:38.92 2:34.83 285 1:14.69 1:20.13
15. Weyts Yaron WZK/10622/02 2:40.07 2:35.35 283 1:15.29 1:20.06
16. Christiaens Gilles DZO/10344/02 2:46.94 2:36.12 278 1:15.88 1:20.23
17. Sempels Gilles STT/11008/02 2:55.68 2:37.50 271 1:17.08 1:20.42
18. Volders Aiken BEST/10612/02 2:59.36 2:38.47 266 1:18.04 1:20.43
19. Beauthier Killian KVZP/10207/02 3:02.37 2:39.31 262 1:20.94 1:18.37
20. Meskens Tom SCWR/10153/02 3:03.65 2:39.56 261 1:17.52 1:22.03
21. Langhendries Milan DDAT/10280/02 2:47.73 2:39.73 260 1:19.75 1:19.98
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2014
ANTWERPEN, 7/ - 9/2/2014

Programmanr. 44, Jongens, 200m vrije slag, 12 jaar

Rang Tijd Pnt 100m 200m

22. Emmers Jim OZV/10252/02 2:42.27 2:40.17 258 1:17.92 1:22.24
23. Lepers Alexander STT/11025/02 2:48.66 2:41.76 250 1:19.07 1:22.69
24. Van Der Vennet Marco WLW/10204/02 3:01.09 2:42.29 248 1:19.20 1:23.09
25. Benoy Frederik BRABO/10981/02 2:47.39 2:44.12 240 1:19.15 1:24.96
26. Leroux Jef MEGA/10779/02 2:57.66 2:44.16 239 1:20.22 1:23.94
27. Vriens Arne AZV/147/02 3:01.59 2:51.55 210 1:22.18 1:29.36
dis Van Gorp Jos BEST/10563/02 2:46.84 dis

SW 10.2 - 
AT Moyens Lennert SHARK/10409/02 2:27.23 AT

Programmanr. 45 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
9/02/2014 - 14:30 Resultaten
LT VJK 11 11: 3:25.00  /  LT VJK 12 12: 3:06.10
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt 100m 200m

11 jaar

1. Sneppe Diede DDAT/20296/03 3:02.64 3:06.34 310 1:33.65 1:32.68
2. Vansteenkiste Rhune IKZ/20176/03 3:17.35 3:07.63 303 1:29.31 1:38.32
3. Teirlinck Emelie FIRST/20685/03 3:07.57 3:10.20 291 1:37.84 1:32.36
4. Feys Jana KZK/21017/03 3:17.35 3:13.29 277 1:32.34 1:40.95
5. Borgonie Lisa RZV/20226/03 3:17.97 3:13.51 277 1:38.44 1:35.06
6. Van Brabandt Zita RYSC/164/03 3:09.70 3:13.69 276 1:31.90 1:41.79
7. Delcommune Wiebe ZCT/20351/03 3:15.30 3:14.32 273 1:33.20 1:41.11
8. Haesaert Isabeau BZK/20671/03 3:15.31 3:16.07 266 1:37.54 1:38.53
9. Van Mulder Katinka DDAT/20293/03 3:14.01 3:16.31 265 1:33.77 1:42.53

10. Ruige Flore WZK/20700/03 3:18.77 3:16.53 264 1:36.18 1:40.34
11. Ostyn Mira BZK/20701/03 3:13.21 3:16.81 263 1:41.52 1:35.29
12. Espeel Charlotte RYSC/136/03 3:22.99 3:18.28 257 1:34.10 1:44.18
13. Vanderbeke Anouck ROSC/20459/03 3:22.18 3:18.52 256 1:39.12 1:39.39
14. De Wilde Hanne DDAT/20294/03 3:16.39 3:18.55 256 1:39.00 1:39.54
15. De Beule Troede BRABO/20009/03 3:19.53 3:21.33 245 1:38.50 1:42.82
16. Van Steen Yinthe TZ/20227/03 3:20.81 3:24.62 234 1:43.45 1:41.16
17. Huygen Kaat ZDKB/20023/03 3:23.95 3:27.32 225 1:42.49 1:44.83
18. Moens Joyce DZO/20356/03 3:24.51 3:28.37 221 1:36.93 1:51.44
19. Rigole Luna GOLD/20388/03 3:20.32 3:31.64 211 1:45.76 1:45.87
dis Feyen Charlotte BRABO/20006/03 3:21.19 dis

SW 4.4 - 
dis Demeyer Amandine KZK/20708/03 3:20.86 dis

SW 8.2a - 

12 jaar

1. De Steur Emma FIRST/20603/02 2:54.95 2:43.84 456 1:19.67 1:24.16
2. Marceniuk Marijke HZS/20530/02 2:51.32 2:45.03 446 1:18.91 1:26.11
3. Quintelier Jade RYSC/142/02 2:58.70 2:49.22 414 1:21.08 1:28.13
4. Gavriilakis Melanie GZVN/581/02 2:52.52 2:49.41 412 1:24.81 1:24.60
5. Brissinck Justine ROSC/20416/02 2:56.57 2:51.47 398 1:22.09 1:29.37
6. Vandenabeele Indra GOLD/20292/02 2:55.88 2:52.20 393 1:24.54 1:27.65
7. Wynants Jasmine SHARK/20404/02 2:56.25 2:54.54 377 1:24.45 1:30.08
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2014
ANTWERPEN, 7/ - 9/2/2014

Programmanr. 45, Meisjes, 200m wisselslag, 12 jaar

Rang Tijd Pnt 100m 200m

8. Remmery Anice KZK/20696/02 2:57.27 2:56.11 367 1:27.77 1:28.34
9. Arnout Fien RYSC/144/02 3:00.75 2:57.74 357 1:25.20 1:32.53

10. Vermeiren Fleur BRABO/20998/02 3:02.73 2:58.54 352 1:32.64 1:25.90
11. Van Es Robynn ZTB/20090/02 2:56.73 2:59.21 348 1:26.94 1:32.27
12. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 3:00.48 2:59.62 346 1:23.10 1:36.52
13. Roskin Lotte TZ/20208/02 3:05.35 2:59.79 345 1:29.60 1:30.19
14. De Vroede Lisa LOR/20238/02 3:05.08 3:00.01 344 1:26.56 1:33.45
15. Mommaerts Nele ZORO/20025/02 3:03.64 3:00.11 343 1:25.55 1:34.56
16. Van Wallendael Sarah BRABO/20008/02 3:03.10 3:00.55 341 1:24.48 1:36.06
17. Bourgois Karo ROSC/20417/02 3:04.57 3:01.11 337 1:30.62 1:30.49
18. Martens Chloe OZEKA/21002/02 3:05.36 3:01.11 337 1:27.46 1:33.65
19. Supply Ann-Sophie DIZV/20379/02 3:02.34 3:01.45 335 1:30.64 1:30.81
20. Hendrickx Kato TZ/20224/02 3:05.74 3:01.57 335 1:28.95 1:32.62
21. Staes Jolien SHARK/20403/02 3:05.38 3:01.67 334 1:32.91 1:28.76
22. Vanderschrick Laura BZK/20704/02 3:03.26 3:02.13 332 1:24.76 1:37.37
23. De Duffeleer Jolien COAST/20288/02 3:02.39 3:03.75 323 1:31.57 1:32.17
24. Van Pelt Marie ZNA/20588/02 2:59.05 3:05.11 316 1:31.17 1:33.93
25. De Beule Mirne BRABO/20960/02 3:05.76 3:05.52 314 1:32.98 1:32.54
26. Mahieu Hannah WZC/20267/02 3:03.23 3:06.00 311 1:31.09 1:34.90
27. Naegels Ankelien BRABO/20985/02 3:03.08 3:06.36 310 1:32.21 1:34.14
dis Medland Louise GZVN/604/02 3:03.94 dis

SW 8.5c - 

Programmanr. 46 Jongens, 200m schoolslag 13 - 14 jaar
9/02/2014 - 14:56 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt 100m 200m

13 jaar

1. Marichal Seppe BRABO/10874/01 2:52.10 2:44.27 462 1:20.06 1:24.21
2. Ruijten Sander DMB/10374/01 3:02.69 2:48.48 428 1:21.57 1:26.90
3. Timmermans Jeroen ZS/10311/01 3:05.25 2:54.09 388 1:24.68 1:29.40
4. Noyez Clement KZK/10632/01 2:58.50 2:55.88 376 1:25.66 1:30.22
5. Keuppens Thomas HZA/10279/01 2:51.69 2:57.54 366 1:24.36 1:33.18
6. Moyaert Theodore ISWIM/11007/01 3:07.52 3:00.38 349 1:27.70 1:32.68
7. Van Den Broeck Matteo ZCK/10273/01 3:19.40 3:00.55 348 1:29.82 1:30.73
8. Verstraete Jaron ZB/10154/01 3:21.75 3:07.57 310 1:31.50 1:36.06
9. Ricquier Joachim AZS/10173/01 3:20.40 3:21.95 248 1:38.37 1:43.58

10. Moeyaert Maarten IKZ/10137/01 3:34.69 3:26.35 233 1:40.96 1:45.38

14 jaar

1. Staes Thomas SHARK/10350/00 2:40.84 2:32.22 580 1:13.28 1:18.93
2. Heuninck Maarten FIRST/10688/00 2:47.46 2:37.95 519 1:16.15 1:21.79
3. De Jonge Andres BRABO/10994/00 2:46.47 2:42.50 477 1:16.80 1:25.70
4. Kosirnik Matic BEST/10543/00 2:54.16 2:43.30 470 1:19.16 1:24.14
5. Decuyper Brecht MEGA/10670/00 2:50.70 2:44.82 457 1:19.13 1:25.68
6. Pieters Cobe HZS/10509/00 3:04.42 2:55.36 379 1:24.40 1:30.96
7. Vincke Toon DDAT/10247/00 3:02.34 2:56.88 370 1:25.10 1:31.78
8. Zwijns Justin ZS/10302/00 3:05.93 3:03.11 333 1:29.53 1:33.58
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2014
ANTWERPEN, 7/ - 9/2/2014

Programmanr. 46, Jongens, 200m schoolslag, 14 jaar

Rang Tijd Pnt 100m 200m

9. van Sas Stijn ZCT/10301/00 3:07.66 3:03.78 330 1:27.55 1:36.23
10. Stroobants Mike SHARK/10364/00 3:09.02 3:10.63 295 1:32.80 1:37.82
11. Vandendriessche Michiel COAST/10264/00 3:07.88 3:13.66 282 1:32.47 1:41.19
12. Carchon Ruben ZCT/10326/00 3:05.70 3:16.16 271 1:32.36 1:43.79
dis Lippens Wout BEST/10585/00 3:06.55 dis

SW 7.6 - 

Programmanr. 47 Meisjes, 100m rugslag 13 - 14 jaar
9/02/2014 - 15:08 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

13 jaar

1. Bouden Camille ZB/20150/01 1:11.74 1:10.75 554
2. Smits Jade BRABO/20886/01 1:17.76 1:13.52 493
3. Van Nyverseel Silke ZS/20255/01 1:13.87 1:14.28 479
4. Daemen Sien DMB/20368/01 1:17.30 1:14.70 470
5. Smeyers Britt TZ/20187/01 1:17.09 1:14.78 469
6. Feys Margo KZK/21018/01 1:20.09 1:16.02 446
7. Vandenbroucke Bo MEGA/20701/01 1:20.78 1:16.21 443
8. Michiels Lotte AST/20136/01 1:27.00 1:16.23 443
9. Rombout Lisa HZA/20281/01 1:19.52 1:16.64 436

10. Avet Leonie GOLD/20354/01 1:19.05 1:16.96 430
11. Vyaene Justine IKZ/20161/01 1:18.01 1:17.04 429
12. Peeters Saar SHARK/20393/01 1:17.30 1:17.08 428
13. Veryser Jolien COAST/20289/01 1:21.06 1:17.40 423
14. Vyncke Laura FIRST/20576/01 1:21.56 1:18.74 402
15. Contrino Lilou BRABO/20899/01 1:22.19 1:18.80 401
16. Snels Laura SHARK/20435/01 1:21.05 1:19.08 396
17. Beugnies Noa KZK/20655/01 1:21.15 1:19.45 391
18. Pannecoucke Caily FIRST/20650/01 1:20.54 1:19.54 390
19. Maes Rosanne ZCK/20304/01 1:24.82 1:19.58 389
20. Van Dooren Evelyne BRABO/20957/01 1:20.58 1:19.84 385
21. De Noble Chloë FIRST/20574/01 1:25.65 1:20.82 371
22. Lison Felien FIRST/20624/01 1:24.11 1:21.74 359
23. Housen Lore SHARK/20395/01 1:29.15 1:22.40 350
24. Van Hoecke Pauline ROSC/20442/01 1:24.82 1:23.20 340
25. Weyts Maxine WZK/20610/01 1:30.50 1:24.19 328
26. De Velder Jolien FIRST/20638/01 1:21.19 1:24.39 326
27. Raes Charlotte LOR/20221/01 1:26.93 1:25.31 316
28. Vanderstappen Kim KVZP/20185/01 1:32.54 1:25.53 313
29. De Deyne Lise MEGA/20774/01 1:29.75 1:26.44 303
30. Beirens Anna AZ/21028/01 1:27.70 1:26.60 302
dis Brosens Sarah SHARK/20387/01 1:14.01 dis

SW 6.3b - 
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2014
ANTWERPEN, 7/ - 9/2/2014

Programmanr. 47, Meisjes, 100m rugslag, 13 jaar

Rang Tijd Pnt

dis Hansenne Nona ZCK/20269/01 1:15.27 dis
SW 4.4 - 

AT Juvyns Leila ZCT/20340/01 1:22.19 AT

14 jaar

1. Swinnen Marie-Lien DMB/20359/00 1:14.91 1:08.94 599
2. Depraeter Leonie BZK/20680/00 1:13.80 1:10.60 557
3. Van Suetendael Sara BRABO/20851/00 1:17.48 1:11.17 544
4. Goris Lotte BRABO/20896/00 1:16.47 1:12.48 515
5. Obreno Louise BZK/20535/00 1:15.14 1:12.58 513
6. De Backer Nele KVZP/20151/00 1:13.66 1:12.99 504
7. Herman Lara GOLD/20067/00 1:13.32 1:13.09 502
8. Vanbelle Marie STT/20179/00 1:15.14 1:13.64 491
9. Donckers Kali HZA/20315/00 1:13.18 1:13.78 488

10. Horemans Kaat ZCT/20318/00 1:17.12 1:13.84 487
11. Hernaert Jade DZO/20360/00 1:18.91 1:15.37 458
12. Verschooten Tine ZCT/20302/00 1:17.43 1:15.45 457
13. Zelderloo Maïté ZCK/20265/00 1:16.59 1:15.71 452
14. Gielen Indra DMB/20357/00 1:15.58 1:15.75 451
15. Verhasselt Esther DDAT/20244/00 1:15.29 1:15.78 451
16. Cobbaert Justine ZB/20139/00 1:15.88 1:16.40 440
17. Verhasselt Mira DDAT/20243/00 1:16.07 1:16.54 437
18. Carlu Axelle KZK/20656/00 1:21.56 1:16.60 436
19. Spincemaille Laura GOLD/20301/00 1:20.17 1:17.88 415
20. Leys Marlies ZTZ/20093/00 1:19.88 1:17.99 413
21. Delbeke Laurence OZEKA/205/00 1:19.22 1:18.07 412
22. Peetermans Melanie BEST/20494/00 1:18.57 1:18.53 405
23. Decock Maaike COAST/20256/00 1:21.37 1:18.79 401
24. Loones Thuline FIRST/20599/00 1:18.44 1:19.39 392
25. Van Dyck Lien SHARK/20336/00 1:19.16 1:19.41 392
26. Corstjens Britt DMB/20387/00 1:20.11 1:19.59 389
27. De Backer Femke DDAT/20242/00 1:19.66 1:20.10 381
28. Van Der Meulen Femke DDAT/20246/00 1:19.71 1:20.22 380
29. Wiels Lieselotte FIRST/20546/00 1:19.44 1:20.92 370
30. Verhenne Kaat KZK/20642/00 1:29.55 1:21.49 362
31. Moerman Helena GOLD/20072/00 1:19.21 1:21.68 360
32. Buysse Camille FIRST/20694/00 1:29.59 1:21.85 358
33. Hoef Clara MEGA/20637/00 1:26.29 1:25.16 317
34. Jurgen Tinne SHARK/20333/00 1:23.84 1:25.37 315
35. Lissens Ylena DDAT/20260/00 1:22.84 1:26.60 302
36. Baes Julie MEGA/20629/00 1:22.12 1:27.22 295
AT Vranckx Emma ZCT/20320/00 1:24.72 AT
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2014
ANTWERPEN, 7/ - 9/2/2014

Programmanr. 48 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 12 jaar
9/02/2014 - 15:26 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

11 jaar

1. Hebb Xander WZK/10671/03 1:22.13 1:21.47 228
2. Guillemyn Lucas KZK/11014/03 1:38.30 1:24.46 205
3. Hollanders Ian SHARK/10440/03 1:22.51 1:24.52 204
4. Berx Robbe STT/10224/03 1:28.32 1:27.79 182
5. De Winne Emile FIRST/10662/03 1:29.14 1:29.27 173
6. Jaspers Sven BEST/10627/03 1:28.23 1:39.16 126
7. Van genechten Sander SHARK/10429/03 1:53.27 1:39.90 123
8. Roedts Wouter MEGA/10738/03 1:43.77 1:46.53 102

dis Heyerick Jens KZK/10713/03 1:43.01 dis
SW 8.2c - 

12 jaar

1. Vanhoucke Louka GOLD/10363/02 1:15.80 1:15.14 291
2. Devolder Mathis IKZ/10165/02 1:18.43 1:17.38 266
3. Mestdagh Arne KZK/11009/02 1:21.27 1:17.86 261
4. Verbist Siebe HZA/10100/02 1:25.76 1:20.63 235
5. Thijssen Robbe HZS/10548/02 1:25.10 1:23.45 212
6. Franckx Stan TZ/10241/02 1:26.17 1:23.74 210
7. De Meyer Niels BRABO/10982/02 1:27.44 1:24.22 206
8. Bomans Jan BRABO/10004/02 1:33.17 1:24.85 202
9. Ardenoy Viktor BZK/11002/02 1:22.77 1:25.48 197

10. Van Kemenade Brent BRABO/10012/02 1:27.22 1:26.43 191
11. Obreno Arthur BZK/10629/02 1:41.26 1:26.61 190
12. Liekens Jasper SHARK/10405/02 1:27.02 1:28.30 179
13. Morelli Jorgo GZVN/596/02 1:26.07 1:28.92 175
14. Dejonghe Arnaud COAST/10270/02 1:35.18 1:29.97 169
15. Boulez Edouard DDAT/10281/02 1:24.15 1:30.64 166
16. Vriens Arne AZV/147/02 1:47.53 1:45.12 106

Programmanr. 49 Meisjes, 100m rugslag 11 - 12 jaar
9/02/2014 - 15:34 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

11 jaar

1. Wauters Laura STT/21024/03 1:33.96 1:26.64 301
2. Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03 1:26.98 1:27.43 293
3. Morren Maaike BEST/20609/03 1:34.36 1:28.14 286
4. Soeterbroek Krisztina BRABO/20010/03 1:39.41 1:28.81 280
5. Vandenbroucke Janne MEGA/20788/03 1:34.37 1:29.76 271
6. Claes Lieselotte ZCT/20346/03 1:34.15 1:29.94 269
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2014
ANTWERPEN, 7/ - 9/2/2014

Programmanr. 49, Meisjes, 100m rugslag, 11 jaar

Rang Tijd Pnt

7. Feys Jana KZK/21017/03 1:39.38 1:30.11 268
8. Van Steen Yinthe TZ/20227/03 1:33.75 1:30.18 267
9. Sneppe Diede DDAT/20296/03 1:35.81 1:30.38 265

10. Van Tilburg Dauwe ZCK/20311/03 1:37.77 1:30.93 261
11. Ravelingien Lana BRABO/20066/03 1:38.81 1:33.44 240
12. Van Limbergen Luna BRABO/20026/03 1:45.47 1:34.12 235
13. Van Landuyt Bregje MEGA/20809/03 1:36.61 1:34.13 235
14. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 1:34.24 1:35.36 226
15. Huygen Kaat ZDKB/20023/03 1:39.21 1:35.60 224
16. Ravelingien Kato BRABO/20065/03 1:43.28 1:36.02 221
dis Dillen Jans MOZKA/20335/03 1:29.05 dis

SW 6.2 - 

12 jaar

1. Vandenbussche Indra BZK/20657/02 1:18.23 1:14.76 469
2. Talloen Charlot FIRST/20609/02 1:20.87 1:18.09 412
3. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 1:27.88 1:19.48 390
4. Taecke Ine ROSC/20423/02 1:24.42 1:20.16 381
5. Quintelier Jade RYSC/142/02 1:22.56 1:20.49 376
6. De Carne Lara FIRST/20644/02 1:27.19 1:22.82 345
7. Naert Margaux AZ/21020/02 1:27.32 1:24.93 320
8. Remmery Anice KZK/20696/02 1:30.69 1:25.90 309
9. De Vroede Lisa LOR/20238/02 1:24.09 1:26.15 307

10. Brissinck Justine ROSC/20416/02 1:28.13 1:26.30 305
11. Vermeulen Amy KVZP/20182/02 1:34.04 1:30.69 263
12. Mahieu Hannah WZC/20267/02 1:34.25 1:31.00 260
13. Sykora Renee KZK/20718/02 1:35.86 1:31.23 258
14. Verstrepen Axelle SHARK/20430/02 1:43.80 1:34.44 233

Programmanr. 50 Jongens, 400m vrije slag 13 - 14 jaar
9/02/2014 - 15:44 Resultaten
LT VJK 13 13: 5:26.60  /  LT VJK 14 14: 5:09.90
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

13 jaar

1. Marichal S. BRABO/10874/01 4:51.83 4:34.43 515 1:04.92 1:10.79 1:10.09 1:08.61
50m: 30.97 30.97 150m: 1:40.16 35.23 250m: 2:50.56 34.83 350m: 4:01.06 35.24

100m: 1:04.92 33.95 200m: 2:15.72 35.55 300m: 3:25.82 35.26 400m: 4:34.43 33.37

2. Herman C. GOLD/10298/01 4:56.44 4:45.74 456 1:09.38 1:13.59 1:12.99 1:09.76
50m: 32.22 32.22 150m: 1:46.42 37.03 250m: 2:59.63 36.65 350m: 4:11.80 35.82

100m: 1:09.38 37.16 200m: 2:22.98 36.55 300m: 3:35.97 36.34 400m: 4:45.74 33.93

3. Vanhauwaert J. ROSC/10391/01 4:54.88 4:46.32 454 1:08.00 1:13.80 1:13.94 1:10.57
50m: 31.93 31.93 150m: 1:44.53 36.52 250m: 2:58.59 36.77 350m: 4:11.92 36.17

100m: 1:08.00 36.07 200m: 2:21.81 37.28 300m: 3:35.75 37.16 400m: 4:46.32 34.40
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Programmanr. 50, Jongens, 400m vrije slag, 13 jaar

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

4. Berghmans J. ZS/10309/01 5:09.64 4:53.59 421 1:10.72 1:14.85 1:15.09 1:12.92
50m: 33.50 33.50 150m: 1:47.97 37.25 250m: 3:02.79 37.22 350m: 4:17.70 37.02

100m: 1:10.72 37.22 200m: 2:25.57 37.59 300m: 3:40.67 37.87 400m: 4:53.59 35.89

5. Noyez C. KZK/10632/01 5:02.77 4:54.20 418 1:10.29 1:18.32 1:15.00 1:10.57
50m: 32.87 32.87 150m: 1:49.40 39.10 250m: 3:06.25 37.63 350m: 4:20.01 36.38

100m: 1:10.29 37.42 200m: 2:28.62 39.21 300m: 3:43.62 37.37 400m: 4:54.20 34.19

6. Daems E. ZCT/10308/01 5:05.29 4:56.30 409 1:11.14 1:16.41 1:17.23 1:11.51
50m: 33.47 33.47 150m: 1:49.01 37.87 250m: 3:06.55 39.00 350m: 4:22.24 37.45

100m: 1:11.14 37.66 200m: 2:27.55 38.54 300m: 3:44.79 38.23 400m: 4:56.30 34.05

7. Braeckmans L. ZS/10275/01 5:03.51 4:58.35 401 1:12.27 1:17.57 1:16.92 1:11.57
50m: 33.59 33.59 150m: 1:50.76 38.49 250m: 3:08.54 38.69 350m: 4:22.67 35.90

100m: 1:12.27 38.68 200m: 2:29.84 39.08 300m: 3:46.77 38.23 400m: 4:58.35 35.67

8. Beulen C. BZK/10623/01 5:14.25 4:58.76 399 1:13.18 1:17.16 1:15.55 1:12.84
50m: 34.59 34.59 150m: 1:52.21 39.02 250m: 3:08.45 38.10 350m: 4:23.12 37.21

100m: 1:13.18 38.59 200m: 2:30.35 38.13 300m: 3:45.91 37.45 400m: 4:58.76 35.63

9. D'hollander J. DZO/10318/01 5:17.25 5:01.78 387 1:11.23 1:18.29 1:18.54 1:13.71
50m: 33.49 33.49 150m: 1:50.55 39.32 250m: 3:08.69 39.16 350m: 4:25.63 37.56

100m: 1:11.23 37.74 200m: 2:29.53 38.97 300m: 3:48.07 39.37 400m: 5:01.78 36.15

10. Wuyts R. ZCK/10286/01 5:14.51 5:05.30 374 1:10.24 1:18.40 1:19.30 1:17.35
50m: 32.85 32.85 150m: 1:48.98 38.73 250m: 3:08.42 39.77 350m: 4:27.67 39.72

100m: 1:10.24 37.39 200m: 2:28.65 39.66 300m: 3:47.95 39.52 400m: 5:05.30 37.62

11. De Mey L. DIZV/10353/01 5:12.74 5:05.94 372 1:13.29 1:19.51 1:18.17 1:14.96
50m: 34.26 34.26 150m: 1:53.13 39.83 250m: 3:11.83 39.02 350m: 4:29.12 38.14

100m: 1:13.29 39.02 200m: 2:32.81 39.67 300m: 3:50.98 39.15 400m: 5:05.94 36.81

12. Verhaeghe R. ROSC/10502/01 5:16.67 5:06.00 371 1:12.98 1:19.20 1:18.76 1:15.05
50m: 34.27 34.27 150m: 1:52.15 39.17 250m: 3:11.34 39.15 350m: 4:30.32 39.37

100m: 1:12.98 38.71 200m: 2:32.19 40.03 300m: 3:50.95 39.60 400m: 5:06.00 35.68

13. Herteleer J. MEGA/10669/01 5:08.08 5:06.40 370 1:12.19 1:18.28 1:19.05 1:16.87
50m: 34.09 34.09 150m: 1:51.28 39.09 250m: 3:09.89 39.42 350m: 4:29.27 39.74

100m: 1:12.19 38.09 200m: 2:30.47 39.19 300m: 3:49.53 39.63 400m: 5:06.40 37.13

14. Vlamijnck J. AZ/11008/01 5:13.51 5:09.90 358 1:14.05 1:18.86 1:19.62 1:17.36
50m: 35.30 35.30 150m: 1:53.18 39.12 250m: 3:13.08 40.16 350m: 4:31.41 38.87

100m: 1:14.05 38.75 200m: 2:32.92 39.73 300m: 3:52.54 39.45 400m: 5:09.90 38.48

15. Camps R. STT/10189/01 5:19.74 5:10.25 356 1:12.38 1:20.43 1:19.69 1:17.73
50m: 33.81 33.81 150m: 1:52.28 39.89 250m: 3:12.56 39.74 350m: 4:32.05 39.53

100m: 1:12.38 38.57 200m: 2:32.82 40.53 300m: 3:52.52 39.95 400m: 5:10.25 38.19

16. Courtens B. MEGA/10686/01 5:17.08 5:13.38 346 1:16.44 1:19.29 1:19.55 1:18.08
50m: 36.57 36.57 150m: 1:55.94 39.49 250m: 3:14.87 39.12 350m: 4:34.77 39.47

100m: 1:16.44 39.87 200m: 2:35.74 39.80 300m: 3:55.29 40.42 400m: 5:13.38 38.61

17. Desneux F. SCWR/10157/01 5:25.08 5:13.89 344 1:13.81 1:20.64 1:21.23 1:18.19
50m: 34.40 34.40 150m: 1:54.15 40.33 250m: 3:14.77 40.31 350m: 4:35.37 39.67

100m: 1:13.81 39.40 200m: 2:34.46 40.31 300m: 3:55.70 40.92 400m: 5:13.89 38.52

18. Claes T. ZCT/10317/01 5:16.88 5:14.07 344 1:14.41 1:20.22 1:20.91 1:18.52
50m: 35.49 35.49 150m: 1:53.92 39.51 250m: 3:14.45 39.81 350m: 4:35.75 40.20

100m: 1:14.41 38.91 200m: 2:34.63 40.71 300m: 3:55.55 41.09 400m: 5:14.07 38.31

19. Van Rompaey D. BRABO/10961/01 5:13.46 5:15.33 339 1:14.86 1:21.39 1:20.88 1:18.19
50m: 35.07 35.07 150m: 1:55.12 40.26 250m: 3:16.42 40.16 350m: 4:37.16 40.02

100m: 1:14.86 39.79 200m: 2:36.25 41.13 300m: 3:57.13 40.71 400m: 5:15.33 38.17

20. Verstraete J. ZB/10154/01 5:19.48 5:17.99 331 1:17.02 1:22.39 1:21.17 1:17.40
50m: 36.11 36.11 150m: 1:58.07 41.05 250m: 3:20.18 40.76 350m: 4:41.00 40.41

100m: 1:17.02 40.90 200m: 2:39.41 41.33 300m: 4:00.59 40.41 400m: 5:17.99 36.99
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Programmanr. 50, Jongens, 400m vrije slag, 13 jaar

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

21. Ghyselinck J. AZ/11022/01 5:22.54 5:18.23 330 1:15.95 1:21.15 1:21.15 1:19.96
50m: 36.38 36.38 150m: 1:55.97 40.01 250m: 3:17.54 40.43 350m: 4:39.26 40.99

100m: 1:15.95 39.57 200m: 2:37.11 41.14 300m: 3:58.26 40.72 400m: 5:18.23 38.97

22. Ivanov N. ZOLA/10237/01 5:24.16 5:18.97 328 1:15.72 1:23.24 1:23.88 1:16.11
50m: 35.19 35.19 150m: 1:57.60 41.87 250m: 3:20.57 41.59 350m: 4:41.65 38.79

100m: 1:15.72 40.53 200m: 2:38.97 41.37 300m: 4:02.86 42.29 400m: 5:18.97 37.31

23. Maximus X. MEGA/10617/01 5:14.37 5:19.29 327 1:14.10 1:19.98 1:23.36 1:21.84
50m: 35.03 35.03 150m: 1:54.54 40.44 250m: 3:15.38 41.30 350m: 4:38.65 41.19

100m: 1:14.10 39.06 200m: 2:34.08 39.54 300m: 3:57.45 42.06 400m: 5:19.29 40.64

24. Delhaye L. BRABO/10034/01 5:16.71 5:22.13 318 1:16.89 1:23.81 1:22.76 1:18.66
50m: 35.43 35.43 150m: 1:58.83 41.94 250m: 3:22.12 41.41 350m: 4:43.35 39.88

100m: 1:16.89 41.45 200m: 2:40.70 41.86 300m: 4:03.47 41.35 400m: 5:22.13 38.78

25. Verstraete W. IKZ/10168/01 5:22.58 5:23.35 315 1:16.38 1:21.46 1:25.66 1:19.83
50m: 36.75 36.75 150m: 1:56.92 40.53 250m: 3:21.11 43.25 350m: 4:45.21 41.69

100m: 1:16.38 39.63 200m: 2:37.85 40.93 300m: 4:03.51 42.40 400m: 5:23.35 38.14

26. Verfaillie A. IKZ/10147/01 5:15.48 5:25.10 310 1:16.74 1:25.34 1:24.10 1:18.90
50m: 35.50 35.50 150m: 1:59.25 42.51 250m: 3:24.47 42.37 350m: 4:46.74 40.54

100m: 1:16.74 41.24 200m: 2:42.09 42.83 300m: 4:06.19 41.72 400m: 5:25.10 38.36

27. Ricquier J. AZS/10173/01 5:15.22 5:25.47 309 1:17.00 1:23.72 1:23.26 1:21.48
50m: 36.38 36.38 150m: 1:59.07 42.06 250m: 3:22.60 41.87 350m: 4:45.85 41.86

100m: 1:17.00 40.62 200m: 2:40.73 41.66 300m: 4:03.99 41.39 400m: 5:25.47 39.62

28. Van Den Bossche N. BRABO/10950/01 5:19.70 5:28.72 300 1:18.29 1:26.53 1:26.33 1:17.55
50m: 36.66 36.66 150m: 2:01.10 42.80 250m: 3:28.18 43.34 350m: 4:52.77 41.60

100m: 1:18.29 41.63 200m: 2:44.83 43.73 300m: 4:11.16 42.98 400m: 5:28.72 35.94

29. Morre J. ZGEEL/10127/01 5:23.71 5:29.37 298 1:19.27 1:25.77 1:25.18 1:19.13
50m: 37.36 37.36 150m: 2:02.23 42.95 250m: 3:27.57 42.51 350m: 4:52.19 41.94

100m: 1:19.27 41.91 200m: 2:45.05 42.82 300m: 4:10.24 42.67 400m: 5:29.37 37.18

30. Dekimpe B. STT/10180/01 5:25.81 5:29.40 298 1:18.72 1:25.99 1:25.12 1:19.55
50m: 36.89 36.89 150m: 2:02.43 43.70 250m: 3:27.49 42.77 350m: 4:51.99 42.14

100m: 1:18.72 41.83 200m: 2:44.72 42.29 300m: 4:09.85 42.35 400m: 5:29.40 37.40

31. De Backer R. KVZP/10174/01 5:18.10 5:32.91 288 1:19.44 1:26.76 1:27.00 1:19.69
50m: 37.58 37.58 150m: 2:02.64 43.19 250m: 3:28.73 42.52 350m: 4:54.54 41.32

100m: 1:19.44 41.86 200m: 2:46.21 43.56 300m: 4:13.21 44.48 400m: 5:32.91 38.37

32. Debrabandere P. BEST/10562/01 5:19.41 5:33.14 288 1:19.11 1:25.33 1:25.74 1:22.95
50m: 37.23 37.23 150m: 2:01.95 42.84 250m: 3:26.85 42.40 350m: 4:52.93 42.74

100m: 1:19.11 41.87 200m: 2:44.45 42.49 300m: 4:10.19 43.33 400m: 5:33.14 40.20

33. Van Den Bempt M. TZ/10196/01 5:17.57 5:37.43 277 1:19.34 1:27.65 1:27.52 1:22.92
Handtijd

50m: 36.54 36.54 150m: 2:03.00 43.66 250m: 3:30.49 43.50 350m: 4:56.77 42.26
100m: 1:19.34 42.79 200m: 2:46.99 43.99 300m: 4:14.51 44.02 400m: 5:37.43 40.66

34. Berges J. HZA/10298/01 5:14.88 5:42.87 264 1:19.50 1:26.49 1:28.83 1:28.04
50m: 36.70 36.70 150m: 2:03.20 43.69 250m: 3:30.22 44.22 350m: 4:59.98 45.14

100m: 1:19.50 42.79 200m: 2:45.99 42.79 300m: 4:14.83 44.61 400m: 5:42.87 42.89

FF Lust L. AZ/11006/01 5:07.04 FF

14 jaar

1. Swillen T. TZ/10177/00 4:33.45 4:29.62 543 1:05.61 1:10.80 1:10.32 1:02.88
50m: 30.32 30.32 150m: 1:40.90 35.29 250m: 2:51.28 34.87 350m: 3:59.15 32.42

100m: 1:05.61 35.28 200m: 2:16.41 35.51 300m: 3:26.73 35.44 400m: 4:29.62 30.46

2. De Weirdt J. AZ/11035/00 4:47.74 4:32.59 526 1:05.55 1:10.99 1:09.95 1:06.08
50m: 30.98 30.98 150m: 1:41.15 35.60 250m: 2:51.54 34.98 350m: 4:00.34 33.83

100m: 1:05.55 34.57 200m: 2:16.55 35.39 300m: 3:26.50 34.96 400m: 4:32.59 32.24
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Programmanr. 50, Jongens, 400m vrije slag, 14 jaar

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

3. Mulkers L. HZS/10500/00 4:48.21 4:33.98 518 1:05.46 1:11.26 1:10.94 1:06.32
50m: 30.39 30.39 150m: 1:40.73 35.27 250m: 2:51.82 35.10 350m: 4:02.27 34.60

100m: 1:05.46 35.06 200m: 2:16.72 35.99 300m: 3:27.66 35.83 400m: 4:33.98 31.71

4. Berx J. STT/10177/00 4:43.13 4:34.09 517 1:05.62 1:11.51 1:10.57 1:06.37
50m: 30.76 30.76 150m: 1:41.33 35.71 250m: 2:52.25 35.10 350m: 4:02.42 34.71

100m: 1:05.62 34.85 200m: 2:17.14 35.80 300m: 3:27.71 35.46 400m: 4:34.09 31.66

5. Martens N. OZEKA/11001/00 4:49.90 4:36.10 506 1:07.27 1:10.45 1:10.16 1:08.21
50m: 32.01 32.01 150m: 1:42.59 35.32 250m: 2:52.51 34.79 350m: 4:02.82 34.93

100m: 1:07.27 35.25 200m: 2:17.72 35.12 300m: 3:27.88 35.37 400m: 4:36.10 33.28

6. Di Battista A. SCWR/10145/00 4:58.75 4:38.88 491 1:05.63 1:12.12 1:11.54 1:09.58
50m: 30.88 30.88 150m: 1:41.52 35.89 250m: 2:53.69 35.93 350m: 4:04.47 35.17

100m: 1:05.63 34.74 200m: 2:17.75 36.23 300m: 3:29.29 35.60 400m: 4:38.88 34.41

7. Logghe N. GOLD/10071/00 4:39.24 4:39.89 486 1:06.28 1:11.12 1:11.84 1:10.63
50m: 31.09 31.09 150m: 1:42.10 35.81 250m: 2:53.47 36.06 350m: 4:05.52 36.25

100m: 1:06.28 35.19 200m: 2:17.41 35.31 300m: 3:29.26 35.78 400m: 4:39.89 34.37

8. Decuyper B. MEGA/10670/00 4:52.17 4:40.26 484 1:07.01 1:13.25 1:12.25 1:07.74
50m: 31.50 31.50 150m: 1:43.86 36.85 250m: 2:56.90 36.63 350m: 4:07.95 35.43

100m: 1:07.01 35.51 200m: 2:20.26 36.39 300m: 3:32.52 35.61 400m: 4:40.26 32.31

9. Guldentops K. TSZ/10202/00 4:51.97 4:41.02 480 1:07.19 1:13.45 1:13.03 1:07.34
50m: 31.56 31.56 150m: 1:44.34 37.14 250m: 2:56.56 35.92 350m: 4:09.24 35.57

100m: 1:07.19 35.63 200m: 2:20.64 36.30 300m: 3:33.67 37.11 400m: 4:41.02 31.77

10. Housen S. DMB/10386/00 4:53.04 4:41.29 478 1:07.40 1:13.01 1:13.42 1:07.44
50m: 31.64 31.64 150m: 1:43.80 36.39 250m: 2:56.83 36.41 350m: 4:09.78 35.94

100m: 1:07.40 35.76 200m: 2:20.42 36.61 300m: 3:33.84 37.01 400m: 4:41.29 31.50

11. Derez M. KZK/10649/00 4:53.82 4:41.51 477 1:05.64 1:13.20 1:14.03 1:08.62
50m: 30.94 30.94 150m: 1:42.39 36.75 250m: 2:56.03 37.18 350m: 4:09.13 36.25

100m: 1:05.64 34.69 200m: 2:18.85 36.45 300m: 3:32.88 36.84 400m: 4:41.51 32.37

12. Beirens E. AZ/11027/00 4:51.67 4:43.64 467 1:05.98 1:12.54 1:13.77 1:11.34
50m: 31.03 31.03 150m: 1:42.25 36.26 250m: 2:55.22 36.69 350m: 4:09.09 36.79

100m: 1:05.98 34.94 200m: 2:18.52 36.27 300m: 3:32.29 37.07 400m: 4:43.64 34.55

13. Van Den Broeck B. ZCT/10285/00 4:57.43 4:46.20 454 1:08.41 1:12.79 1:13.58 1:11.41
50m: 33.39 33.39 150m: 1:44.44 36.03 250m: 2:57.78 36.57 350m: 4:11.16 36.38

100m: 1:08.41 35.02 200m: 2:21.20 36.75 300m: 3:34.78 37.00 400m: 4:46.20 35.03

14. Samyn J. KZK/11019/00 4:46.92 4:47.79 447 1:08.17 1:13.53 1:14.20 1:11.88
50m: 31.62 31.62 150m: 1:44.83 36.66 250m: 2:58.55 36.85 350m: 4:12.54 36.62

100m: 1:08.17 36.54 200m: 2:21.70 36.86 300m: 3:35.91 37.35 400m: 4:47.79 35.25

15. Blankers G. BRABO/10969/00 4:57.24 4:49.15 440 1:07.49 1:14.76 1:14.91 1:11.97
50m: 31.69 31.69 150m: 1:44.70 37.21 250m: 2:59.62 37.35 350m: 4:14.39 37.22

100m: 1:07.49 35.80 200m: 2:22.26 37.55 300m: 3:37.17 37.55 400m: 4:49.15 34.75

16. Staes T. SHARK/10350/00 5:03.63 4:49.40 439 1:09.60 1:14.78 1:13.51 1:11.50
50m: 32.55 32.55 150m: 1:47.08 37.47 250m: 3:01.43 37.03 350m: 4:14.97 37.06

100m: 1:09.60 37.05 200m: 2:24.39 37.31 300m: 3:37.90 36.47 400m: 4:49.40 34.43

17. Blom D. FIRST/10622/00 4:47.04 4:50.34 435 1:07.11 1:14.59 1:15.10 1:13.53
50m: 31.31 31.31 150m: 1:44.40 37.28 250m: 2:59.44 37.73 350m: 4:14.75 37.94

100m: 1:07.11 35.80 200m: 2:21.70 37.30 300m: 3:36.81 37.37 400m: 4:50.34 35.58

18. Demeestere E. IKZ/10121/00 4:57.28 4:51.38 430 1:09.21 1:14.32 1:15.48 1:12.36
50m: 32.32 32.32 150m: 1:46.12 36.91 250m: 3:01.11 37.58 350m: 4:16.34 37.32

100m: 1:09.21 36.88 200m: 2:23.53 37.41 300m: 3:39.01 37.89 400m: 4:51.38 35.04

19. Couckuyt H. KZK/10694/00 5:06.28 4:52.49 425 1:06.92 1:15.86 1:15.77 1:13.93
50m: 31.19 31.19 150m: 1:45.16 38.24 250m: 3:00.64 37.85 350m: 4:16.64 38.09

100m: 1:06.92 35.72 200m: 2:22.78 37.62 300m: 3:38.55 37.91 400m: 4:52.49 35.84
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2014
ANTWERPEN, 7/ - 9/2/2014

Programmanr. 50, Jongens, 400m vrije slag, 14 jaar

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

20. Heuninck S. FIRST/10687/00 4:55.34 4:54.29 418 1:06.95 1:15.71 1:16.22 1:15.40
50m: 31.38 31.38 150m: 1:44.61 37.65 250m: 3:00.77 38.10 350m: 4:18.34 39.44

100m: 1:06.95 35.57 200m: 2:22.67 38.05 300m: 3:38.89 38.12 400m: 4:54.29 35.95

21. Schepens M. MEGA/10729/00 5:06.51 4:57.23 405 1:11.12 1:16.65 1:16.08 1:13.37
50m: 33.41 33.41 150m: 1:49.19 38.07 250m: 3:06.13 38.35 350m: 4:21.07 37.21

100m: 1:11.12 37.70 200m: 2:27.77 38.58 300m: 3:43.86 37.72 400m: 4:57.23 36.16

22. Biermans C. BEST/10581/00 4:57.13 4:57.80 403 1:10.92 1:17.35 1:17.12 1:12.39
50m: 33.55 33.55 150m: 1:49.33 38.40 250m: 3:06.82 38.53 350m: 4:22.65 37.24

100m: 1:10.92 37.37 200m: 2:28.28 38.95 300m: 3:45.41 38.59 400m: 4:57.80 35.14

23. Meuleman M. BRABO/10922/00 4:59.93 4:58.62 400 1:12.27 1:18.27 1:16.53 1:11.53
50m: 33.94 33.94 150m: 1:51.76 39.48 250m: 3:08.63 38.08 350m: 4:24.32 37.23

100m: 1:12.27 38.33 200m: 2:30.55 38.78 300m: 3:47.09 38.45 400m: 4:58.62 34.30

24. Rubens T. OZV/10242/00 4:56.03 5:00.42 393 1:11.66 1:16.86 1:16.64 1:15.25
50m: 33.59 33.59 150m: 1:49.95 38.28 250m: 3:06.59 38.06 350m: 4:22.85 37.67

100m: 1:11.66 38.06 200m: 2:28.53 38.57 300m: 3:45.17 38.58 400m: 5:00.42 37.57

25. Devos J. IKZ/10156/00 5:03.95 5:01.51 388 1:12.25 1:17.74 1:17.69 1:13.81
50m: 33.75 33.75 150m: 1:51.06 38.81 250m: 3:08.47 38.47 350m: 4:25.57 37.87

100m: 1:12.25 38.49 200m: 2:30.00 38.93 300m: 3:47.69 39.22 400m: 5:01.51 35.94

26. Vanderschrick S. BZK/10705/00 5:01.80 5:01.90 387 1:10.54 1:16.86 1:16.86 1:17.63
50m: 33.06 33.06 150m: 1:49.17 38.62 250m: 3:05.46 38.05 350m: 4:23.02 38.75

100m: 1:10.54 37.48 200m: 2:27.41 38.23 300m: 3:44.27 38.80 400m: 5:01.90 38.87

27. Van Den Abeele F. BRABO/10837/00 5:00.13 5:02.87 383 1:11.05 1:18.49 1:17.04 1:16.28
50m: 32.78 32.78 150m: 1:50.21 39.16 250m: 3:07.71 38.16 350m: 4:25.31 38.72

100m: 1:11.05 38.27 200m: 2:29.55 39.33 300m: 3:46.59 38.87 400m: 5:02.87 37.56

28. Kerkaert B. BZK/10531/00 5:02.12 5:03.88 379 1:11.88 1:18.24 1:18.48 1:15.27
50m: 33.67 33.67 150m: 1:50.67 38.79 250m: 3:09.21 39.08 350m: 4:27.10 38.49

100m: 1:11.88 38.20 200m: 2:30.12 39.45 300m: 3:48.60 39.39 400m: 5:03.88 36.78

29. Baeke L. MEGA/10540/00 4:59.49 5:04.90 376 1:10.86 1:17.90 1:18.22 1:17.90
50m: 33.46 33.46 150m: 1:49.97 39.10 250m: 3:07.75 38.97 350m: 4:26.64 39.65

100m: 1:10.86 37.39 200m: 2:28.77 38.80 300m: 3:46.99 39.24 400m: 5:04.90 38.25

30. Van Synghel M. OZEKA/182/00 5:08.29 5:05.88 372 1:13.30 1:19.07 1:18.40 1:15.09
50m: 34.66 34.66 150m: 1:52.93 39.62 250m: 3:11.48 39.11 350m: 4:29.62 38.83

100m: 1:13.30 38.64 200m: 2:32.37 39.44 300m: 3:50.78 39.29 400m: 5:05.88 36.26

31. Lippens R. WZK/10625/00 5:05.14 5:06.52 370 1:11.60 1:18.39 1:19.68 1:16.84
50m: 33.43 33.43 150m: 1:50.71 39.11 250m: 3:09.47 39.48 350m: 4:29.46 39.78

100m: 1:11.60 38.16 200m: 2:29.99 39.27 300m: 3:49.67 40.19 400m: 5:06.52 37.06

32. Van Coppenolle S. WZK/10641/00 5:03.37 5:06.56 369 1:08.59 1:18.18 1:20.67 1:19.11
50m: 32.03 32.03 150m: 1:47.20 38.61 250m: 3:07.31 40.53 350m: 4:27.41 39.95

100m: 1:08.59 36.55 200m: 2:26.77 39.57 300m: 3:47.45 40.14 400m: 5:06.56 39.15

33. Vekemans V. SHARK/10386/00 5:06.70 5:07.76 365 1:11.65 1:18.69 1:19.98 1:17.43
50m: 33.91 33.91 150m: 1:50.90 39.25 250m: 3:10.29 39.95 350m: 4:30.27 39.95

100m: 1:11.65 37.73 200m: 2:30.34 39.43 300m: 3:50.32 40.02 400m: 5:07.76 37.48

34. Stroobants M. SHARK/10364/00 5:04.55 5:09.04 361 1:14.25 1:20.92 1:19.71 1:14.14
50m: 34.91 34.91 150m: 1:54.28 40.02 250m: 3:15.12 39.94 350m: 4:34.71 39.81

100m: 1:14.25 39.33 200m: 2:35.17 40.89 300m: 3:54.89 39.77 400m: 5:09.04 34.33

35. Rooman R. BEST/10528/00 5:09.09 5:11.06 354 1:13.26 1:20.41 1:21.41 1:15.97
50m: 34.39 34.39 150m: 1:53.92 40.66 250m: 3:14.63 40.95 350m: 4:35.56 40.46

100m: 1:13.26 38.86 200m: 2:33.67 39.75 300m: 3:55.09 40.45 400m: 5:11.06 35.50

36. Kempenaers W. KVZP/10169/00 5:09.33 5:11.27 353 1:14.20 1:20.13 1:19.74 1:17.18
50m: 35.24 35.24 150m: 1:54.06 39.86 250m: 3:14.32 39.98 350m: 4:33.87 39.79

100m: 1:14.20 38.96 200m: 2:34.34 40.27 300m: 3:54.08 39.76 400m: 5:11.27 37.39
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2014
ANTWERPEN, 7/ - 9/2/2014

Programmanr. 50, Jongens, 400m vrije slag, 14 jaar

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

37. Bearelle T. KZK/11004/00 5:06.71 5:14.48 342 1:13.96 1:21.04 1:20.77 1:18.70
50m: 34.54 34.54 150m: 1:53.92 39.95 250m: 3:14.73 39.72 350m: 4:35.17 39.39

100m: 1:13.96 39.41 200m: 2:35.00 41.08 300m: 3:55.77 41.04 400m: 5:14.48 39.31

38. Thijs L. ZGEEL/10133/00 5:09.62 5:16.09 337 1:16.83 1:21.43 1:20.54 1:17.27
50m: 36.58 36.58 150m: 1:57.50 40.67 250m: 3:18.32 40.05 350m: 4:38.83 40.01

100m: 1:16.83 40.25 200m: 2:38.26 40.76 300m: 3:58.81 40.49 400m: 5:16.09 37.26

39. Vandecauter J. BEST/10498/00 5:09.73 5:19.21 327 1:14.75 1:21.22 1:22.07 1:21.15
50m: 35.50 35.50 150m: 1:54.93 40.17 250m: 3:16.55 40.57 350m: 4:38.81 40.75

100m: 1:14.75 39.25 200m: 2:35.97 41.04 300m: 3:58.05 41.50 400m: 5:19.21 40.39

Programmanr. 51 Meisjes, 4 x 100m wisselslag 11 - 12 jaar
9/02/2014 - 16:56 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

1. Flanders Inter Regio Swim Team 1 5:19.26 5:23.04 370
De Carne Lara +0,60 40.16 1:23.37 Talloen Charlot +0,52 37.79 1:22.93
De Steur Emma +0,25 38.30 1:21.82 Van Cauwenberghe Lisa +0,60 34.89 1:14.91

2. Koninklijke Brugse Zwem- & Red 2 5:40.79 5:31.78 342
Beulen Sophie +0,63 38.13 1:18.48 Vandenbussche Indra +0,63 36.03 1:20.80
Ostyn Mira +1,08 46.28 1:37.44 Vanderschrick Laura +0,58 34.62 1:15.04

3. Brabo Zwemclub Antwerpen 1 5:40.68 5:34.64 333
De Beule Mirne +0,78 41.52 1:27.36 Van Wallendael Sarah +0,55 40.30 1:27.59
Vermeiren Fleur +0,73 39.75 1:23.91 Naegels Ankelien +0,83 35.36 1:15.77

4. Royal Ypres Swimming Club 1 6:22.15 5:39.41 319
Van Brabandt Zita +0,60 41.05 1:29.25 Espeel Charlotte +0,66 41.58 1:31.40
Quintelier Jade +0,05 40.87 1:29.80 Arnout Fien 32.58 1:08.95

5. Meetjesland Gent Alliantie Zwemteam 5:57.64 5:39.43 319
Vandenbroucke Janne +0,76 41.56 1:26.01 De Baere Anneleen +0,56 36.91 1:22.08
Van Gussen Marte +0,65 45.58 1:36.18 Inkaya Dalia +0,37 35.14 1:15.14

6. Swimming Regio Kempen 5:56.93 5:49.60 292
Verstrepen Axelle +0,68 46.74 1:34.85 Wynants Jasmine +0,50 37.19 1:23.82
Staes Jolien +0,81 41.09 1:27.80 Verdeyen Nursulu +0,59 37.51 1:23.11

7. Royal Ostend Swimming Club NT 5:51.19 288
Taecke Ine +0,70 41.31 1:23.53 Vanderbeke Anouck +0,70 46.37 1:42.53
Brissinck Justine +0,49 44.54 1:33.69 Bourgois Karo +0,18 34.31 1:11.42

8. Koningklijke Kortrijkse Zwemkring 6:05.74 5:52.08 286
Feys Jana +0,69 43.40 1:30.46 Sykora Renee 41.40 1:30.81
Demeyer Amandine +0,51 47.09 1:38.67 Remmery Anice +0,74 33.95 1:12.13

dis Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 6:16.34 dis
SW 6.4a - 

Trioes Joke, De Wilde Hanne, Sneppe Diede, Van Mulder Katinka

dis Zwemclub Tremelo 1 6:15.00 dis
SW 7.6 - 

Claes Lieselotte, Varenberg Marlies, Delcommune Wiebe, Wittemans Odil
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2014
ANTWERPEN, 7/ - 9/2/2014

Programmanr. 51, Meisjes, 4 x 100m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

dis Swimming Team Tienen 1 6:38.00 dis
SW 10.11 - , 3de zwemmer

Tielemans Laure, Dilen Paulien, Wauters Laura, Milissen Anouck

Programmanr. 52 Jongens, 4 x 100m vrije slag 11 - 12 jaar
9/02/2014 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

1. Meetjesland Gent Alliantie Zwemteam 4:42.62 4:39.97 303
Dujardin Guillaume +0,82 33.60 1:09.68 David Loeka 34.06 1:13.49
Leroux Jef +0,56 33.50 1:11.44 Gantois Olivier +0,46 31.50 1:05.35

2. Gold Swimming Team 1 4:58.95 4:40.20 303
Callewaert Matisse +0,59 32.72 1:08.12 Deneir Niels +0,25 35.15 1:14.10
Vandecasteele Matis +0,49 35.87 1:14.32 Vanhoucke Louka +0,40 30.47 1:03.64

3. Brabo Zwemclub Antwerpen 1 4:52.33 4:41.90 297
Bomans Jan +0,91 33.77 1:10.03 Benoy Frederik +0,55 34.42 1:12.97
De Meyer Niels +0,60 33.60 1:09.85 Van Kemenade Brent +0,39 32.95 1:09.03

4. Swimming Regio Kempen 4:48.76 4:44.75 288
Liekens Jasper +0,74 33.51 1:08.59 Hollanders Ian +0,45 35.69 1:15.74
Van Dyck Brent +0,76 34.00 1:12.05 Wyns Seppe +0,14 32.77 1:08.36

5. Koninklijke Brugse Zwem- & Red 1 5:05.84 4:49.71 274
Ardenoy Viktor +0,76 34.57 1:12.03 De Cock Ward +0,65 33.61 1:10.11
Obreno Arthur +0,65 36.84 1:17.52 Haesaert Elias +0,60 34.61 1:10.04

6. Aalterse Zwemvereniging 4:52.00 4:50.24 272
Claeys Arthur +0,74 33.01 1:08.71 Lust Henri +0,57 34.62 1:13.45
Mattheeuws Kasper +0,68 36.49 1:16.08 De Kesel Lander +0,55 33.09 1:11.98

7. Koningklijke Kortrijkse Zwemkring 5:18.90 4:51.18 270
Van Eygen Andres +0,80 35.29 1:15.85 Guillemyn Lucas +0,62 33.77 1:12.27
Heyerick Jens +0,35 36.17 1:15.18 Mestdagh Arne +0,54 33.41 1:07.87

8. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 5:01.74 4:52.46 266
Meere Jarno +0,68 32.85 1:10.16 Langhendries Milan +0,74 35.00 1:12.19
Joris Luca +0,59 36.90 1:17.22 Boulez Edouard +0,19 34.79 1:12.88

9. Brabant East Swimming Team 1 5:00.00 4:53.19 264
Van Gorp Jos +0,73 34.82 1:12.10 Volders Aiken +0,49 34.51 1:14.34
Jaspers Sven +0,44 35.33 1:16.59 Van Keer Yoran +0,53 33.42 1:10.14

10. Swimming Team Tienen 1 5:02.00 4:59.46 248
Berx Robbe +0,79 34.43 1:10.78 Lepers Alexander +0,28 35.18 1:11.94
Jaros Arthur +0,38 36.49 1:20.79 Sempels Gilles 37.78 1:15.93

11. Overpeltse Zwemvereniging 2 5:15.54 5:09.20 225
Hermes Lars +0,75 37.91 1:23.32 Mentens Jarne +0,60 36.23 1:16.16
Geuens Lars +0,52 36.64 1:16.07 Emmers Jim +0,72 35.14 1:13.65

12. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 5:55.00 5:38.75 171
De Valck Fausto +0,78 39.09 1:24.95 Stallaert Yaro +0,73 41.65 1:26.48
Okens Jari +0,44 38.68 1:25.21 Marescau Quinten +0,55 38.21 1:22.09
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Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2014
ANTWERPEN, 7/ - 9/2/2014

Programmanr. 53 Meisjes, 4 x 100m vrije slag 13 - 14 jaar
9/02/2014 - 17:24 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

1. Brabo Zwemclub Antwerpen 1 4:16.65 4:11.30 597
Smits Jade +0,83 29.93 1:02.39 Contrino Lilou +0,50 30.71 1:05.10
Van Suetendael Sara +0,55 31.06 1:03.64 Goris Lotte +0,63 28.84 1:00.16

2. Swimming Regio Kempen 4:14.95 4:11.95 593
Willems Rani +0,85 29.81 1:02.93 Van Dyck Lien +0,27 29.72 1:03.98
Brosens Sarah +0,27 30.15 1:03.68 Jochems Charissa +0,24 28.99 1:01.34

3. De Meerkoet Bree 2 4:30.12 4:21.71 529
Paspont Romi +0,75 30.82 1:05.77 Corstjens Britt +0,54 32.32 1:08.06
Gielen Indra +0,30 30.42 1:05.16 Swinnen Marie-Lien +0,42 29.82 1:02.71

4. Gold Swimming Team 3 4:29.48 4:22.38 525
Herman Lara +0,73 31.51 1:07.57 Spincemaille Laura +0,51 32.13 1:06.22
Avet Leonie +0,27 30.18 1:05.09 Moerman Helena +0,64 30.80 1:03.50

5. Meetjesland Gent Alliantie Zwemteam 4:27.22 4:23.67 517
Vande Velde Marilou +0,88 31.78 1:05.46 Hoef Clara +0,62 32.50 1:08.54
Limpens Amelie +0,48 31.57 1:05.45 Vandenbroucke Bo +0,65 31.46 1:04.21

6. Koningklijke Kortrijkse Zwemkring 4:28.47 4:26.50 501
Vanhee Steffi +0,86 30.65 1:04.97 Carlu Axelle +0,57 31.86 1:06.60
Feys Margo +0,76 32.83 1:08.91 Vanoost Margeaux +0,80 31.20 1:06.01

7. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 4:23.04 4:27.84 493
Verhasselt Mira +0,65 31.16 1:06.65 De Backer Femke +0,52 31.97 1:08.79
Van Der Meulen Femke +0,57 32.32 1:07.94 Verhasselt Esther +0,45 30.54 1:04.45

8. Flanders Inter Regio Swim Team 1 4:21.86 4:30.53 479
Vyncke Laura +0,79 32.07 1:07.98 Pannecoucke Caily +0,62 31.11 1:06.74
Wiels Lieselotte +0,33 32.87 1:08.84 Buysse Camille +0,28 31.24 1:06.95

9. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 4:35.00 4:34.54 458
Hansenne Nona +0,69 31.48 1:06.58 Lemaire Femke +0,39 33.69 1:10.50
Zelderloo Maïté +0,57 32.80 1:10.55 Peeters Nane +0,52 31.88 1:06.91

10. Aquaris Zwemklub Lebbeke 1 4:44.18 4:36.43 449
Van Stichel Lidewij +0,73 31.63 1:08.16 Keppens Lauren +0,62 32.93 1:09.04
Guffens Tine +0,36 33.56 1:11.68 Touil Yasmin +0,49 32.26 1:07.54

11. Zoro Zwemteam 4:40.00 4:45.49 407
Chulick Catharina +0,73 34.92 1:13.83 Gahy Katoe +0,37 33.65 1:12.01
moedersheim Thalia +0,84 35.61 1:14.64 Broos Yarissa +0,55 31.47 1:05.00

12. Swimming Team Tienen 1 5:03.00 4:53.46 375
Lepers Anouk +0,84 32.72 1:08.04 Wevers Emma +0,54 34.17 1:13.67
Vanbeneden Sien +0,72 40.17 1:26.71 Vanbelle Marie +0,57 30.89 1:05.03

FF Zwemclub Tremelo 1 4:30.00 FF

www.toptime.be
www.zwemfed.be


Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to Provincie Antwerpen 9/02/2014 17:30 - pagina 20

Vlaamse Jeugdkampioenschappen 2014
ANTWERPEN, 7/ - 9/2/2014

Programmanr. 54 Jongens, 4 x 100m wisselslag 13 - 14 jaar
9/02/2014 - 17:34 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

1. Flanders Inter Regio Swim Team 1 4:44.14 4:34.78 429
Blom Dieter +0,69 34.27 1:09.16 Heuninck Stijn +0,40 32.22 1:09.10
Heuninck Maarten +0,61 34.12 1:13.47 Bosman Robbe +0,38 30.22 1:03.03

2. Brabo Zwemclub Antwerpen 1 4:31.81 4:36.09 423
Meuleman Matthias +0,73 35.71 1:13.20 De Jonge Andres +0,55 29.68 1:04.56
Marichal Seppe +0,67 36.36 1:18.62 Blankers Gaetan +0,61 28.56 59.69

3. Brabant East Swimming Team 1 4:44.00 4:41.62 398
Biermans Cas +0,78 35.58 1:12.73 Konijn Pieter-Jan +0,49 31.97 1:11.28
Kosirnik Matic +0,61 35.09 1:14.49 Rooman Rob +0,38 30.15 1:03.11

4. Koningklijke Kortrijkse Zwemkring 5:06.79 4:47.39 375
Bearelle Thibo +0,67 35.46 1:14.34 Derez Matthias +0,55 31.88 1:07.41
Noyez Clement +0,35 37.66 1:20.61 Couckuyt Henri +0,53 31.13 1:05.02

5. Swimming Regio Kempen 4:59.24 4:51.53 359
Vekemans Vincent +0,64 38.09 1:20.01 Leenders Bram +0,37 32.33 1:10.63
Staes Thomas +0,45 33.86 1:13.22 Stroobants Mike +0,30 32.20 1:07.66

6. Meetjesland Gent Alliantie Zwemteam 4:44.45 4:53.72 351
Van Den Bosch Stijn +0,67 36.06 1:14.31 Morbe Bjarke +0,51 33.81 1:17.06
Decuyper Brecht +0,25 35.98 1:17.95 Schepens Manu +0,30 30.34 1:04.38

7. Gold Swimming Team 2 4:49.53 4:54.30 349
Herman Cian +0,74 36.11 1:13.37 Braekeveld Tibo +0,51 34.21 1:18.31
Ongenae Dries +0,44 37.70 1:22.09 Logghe Nicolas +0,53 28.97 1:00.50

8. Aalterse Zwemvereniging 4:56.00 4:56.62 341
Lust Louis +0,72 35.78 1:14.56 De Weirdt Jan +0,50 33.68 1:11.46
Beirens Emiel +0,46 38.04 1:21.02 Vlamijnck Jonas +0,58 33.40 1:09.56

9. Zwemclub Schoten 1 5:03.43 5:02.84 320
Braeckmans Louis +0,66 36.39 1:16.82 Lane Campbell +0,44 34.78 1:22.43
Timmermans Jeroen 36.02 1:18.65 Zwijns Justin +0,49 30.22 1:04.93

10. Swimming Team Tienen 1 5:29.00 5:16.88 279
Berx Jonas +0,86 35.03 1:10.66 Camps Roeland +0,47 36.49 1:21.41
Uytebroeck Lorenz +0,65 44.12 1:31.60 Dekimpe Bregt +0,70 34.16 1:13.20
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